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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de Caixin/S&P Global hizmetler PMI mart ayında 55,0 seviyesinden 57,8 seviyesine yükseldi. Bu 
sabah Asya piyasalarında negatif bir görünüm izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler Dow Jones hariç 
negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,24 artarken, S&P500 %0,25 ve Nasdaq %1,07 değer 
kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde satıcılı, Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler 
takip ediliyor. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre ADP özel sektör istihdamı Mart'ta 145 bin artarak tahminlerin 
altında kaldı. ADP Baş Ekonomisti Nela Richardson Mart verisinin ekonominin yavaşladığını gösteren 
birkaç sinyalden bir tanesi olduğunu ve geçen seneki güçlü istihdam ve ücret artışı temasının 
yavaşladığını açıkladı. Dün açıklanan bir diğer önemli veri olan ISM hizmetler PMI ise yeni 
siparişlerdeki 10 puandan fazla düşüşün etkisiyle beklentilerin altında kalarak mart ayında 51,2'ye 
geriledi. Veriler sonrası güncellenen Atlanta Fed’in GDPNow modeli, ABD ekonomisi için 2023 yılının 
birinci çeyrek büyümesi tahmini %1,7’den %1,5’e revize edildi. Dün açıklamalarda bulunan Cleveland 
Fed Başkanı Loretta Mester, ABD’de 2023 yılında fiyat baskılarını yumuşatmak için kayda değer bir 
ilerleme yaşanmasını beklediğini ve enflasyonun yıl sonuna kadar %3,75'e ulaşacağını tahmin ettiğini 
açıklarken, enflasyonun 2025'e kadar Fed'in hedefine geri döneceğini düşünmediğini aktardı. Dolar 
endeksi bu sabah 102,0 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de dün keskin bir şekilde 
düştü ve bu sabah %3,28 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
verisi açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinden Bullard’ın açıklamaları da takip edilecek. Dün Euro 
Bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. ECB üyesi Boris Vujcic 
kendisinden önce açıklamalarda bulunan bazı üyelere benzer şekilde bankanın faiz artış döngüsünün 
büyük oranda bittiğini ancak çekirdek enflasyonla mücadele için biraz daha artışa ihtiyaç olabileceğini 
belirtti. Dün ABD’de açıklanan verilerin ardından yükseliş yaşayan EURUSD bu sabah 1,0900 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da şubat ayı sanayi üretimi açıklanacak. 
 
Dün BIST100 endeksi günü %1,29 değer kazancı ile 4.919 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 51,1 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,25 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi 
ise 550,6 seviyesinde bulunuyor.  Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 2.015$ çevresinde, ons gümüş ise 4,85$ seviyelerinde bulunuyor. Artan resesyon 
endişeleriyle Brent petrol 85$ altında seyrediyor. Bitcoin ise 28,000$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0987– 1,1030 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0870 ve 

1,0737 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.070$ ve 2.125 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987$ ve 

1.909$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,46$ ve 26,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,45$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,8540 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.014– 5.130 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2500 ve 1,2597 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2440 ve 

1,2301 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Dünya Altın Konseyi tarafından yayımlanan verilere göre, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, şubat ayında 22 ton altın alarak rezervini artırmayı 

sürdürdü. Verilere göre TCMB'nin elinde son alımlarla birlikte ulusal rezervinin %33'üne tekabül eden 587 ton altın rezervi bulunuyor. 

 Morgan Stanley ekonomist ve stratejistleri Dolar/TL ’de seçim öncesinde keskin bir düzeltme beklemezken, kısa vadede risklerin yukarı yönlü olduğunu 

değerlendirdi. Bloomberg'in haberine göre, kurum 14 Mayıs’taki seçimi kim kazanırsa kazansın ilk aşamada kurun yükseleceğini öngördü. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 2023 yılı dış finansman programı çerçevesinde ABD doları cinsinden 2030 vadeli yeşil tahvil ihracında %9,30 getiri ile  2,5 

milyar dolarlık satış gerçekleştirildi. Hazine tahvil ihracını gerçekleştirmek üzere Bank of America, ING, J.P. Morgan ve Standard Chartered’a yetki vermişti. 

 Fitch Ratings, Körfez İş birliği Konseyi üyesi ülkelerin Türkiye'de bağlı ortaklıkları olan bankalarının Türkiye'deki operasyonlarından kaynaklı finansal 

risklere karşı koymak için yeterli sermaye ve karlılık tamponlarına sahip olduklarını bildirdi. Fitch, Türkiye'deki bağlı ortaklıkların tamamen zarar yazılması 

halinde bile Körfez bankaların düzenleyici sermaye rasyolarının mininum zorunluluk seviyesinin üzerinde kalmaya devam edeceğini savundu. Fitch, 

Türkiye'nin kredi notunda bir indirimin Körfez bankalarının finansal kapasite notlarında bir indirimi tetiklemesinin muhtemel olmadığını da vurguladı. 

 Türkiye’de kredi kullanım oranları geçen yıla oranla yüzde 53 arttı. 2022 yılında toplam kredi borçlanmaları 5 trilyon 461 milyar 657 milyon TL iken bu 

sayı 2023’te 8 trilyon 357 milyar 856 milyon TL oldu. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mehmet Şimşek koordinasyonunda bir ekibin ekonomi politikası konusunda çalışmalar yaptığını açıkladı. 

 HSBC, seçimler nasıl sonuçlanırsa sonuçlansın Türk lirasının zayıflayacağını öngördü. Banka daha önce 21 olarak açıkladığı yıl sonu dolar/TL beklentisini 

24 seviyesine çıkardı. 

 

Avrupa 

 Almanya’da şubat ayında fabrika siparişleri %0,3 olan beklentilerin üzerinde aylık %4,8 arttı. Yıllık daralma %5,7 oldu. 

 Final verilere göre Almanya’da hizmetler PMI mart ayında 53,9 seviyesinden 53,7 seviyesine revize edildi. (Şubat: 50,9) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde hizmetler PMI mart ayında 55,6 seviyesinden 55,0 seviyesine revize edildi. (Şubat: 52,7) 

 Final verilere göre İngiltere’de hizmetler PMI mart ayında 52,8 seviyesinden 52,9 seviyesine revize edildi. (Şubat: 53,5) 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Boris Vujcic bankanın faiz artış döngüsünün büyük oranda bittiğini ancak çekirdek enflasyonla mücadele için biraz 

daha artışa ihtiyaç olabileceğini belirtti. 

 UBS Group AG Yönetim Kurulu Başkanı Colm Kelleher, Credit Suisse Group AG'nin entegrasyonunun 3 ila 4 yıl süreceğini ve bu işletmeleri entegre etmenin 

büyük miktarda riskler içerdiğini açıkladı. Credit Suisse’in İsviçre ekonomisinin bir simgesi olduğunu ve ekonomik kalkınmada hayati bir rol oynadığını 

belirten Kelleher, Credit Suisse’in artık bağımsız bir şirket olmayacağını belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Elizabeth McCaul, AB'nin kripto varlıklar için önerdiği düzenlemelerin yeterince ileriye gitmediğini savundu. McCaul, 

risklerin yeterli şekilde yakalanabilmesi için koruma tedbirlerinin güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti.  

 

ABD 

 ABD'de ADP özel sektör istihdamı Mart'ta 145 bin artarak tahminlerin altında kaldı. Şubat ayı istihdam verisi ise 242 bin artıştan 261 bine revize edildi. 

Sektör bazında hizmet sektöründe 75 bin kişilik, üretim sektöründe 70 bin istihdam artışı gerçekleşti. ADP özel sektör istihdam verisine göre, mart ayında 

yıllık bazda ücretler %6,9 yükseldi. ADP Baş Ekonomisti Nela Richardson Mart verisinin ekonominin yavaşladığını gösteren birkaç sinyalden bir tanesi 

olduğunu belirtirken, işverenlerin geçen seneki güçlü istihdam ve ücret artışı temasının yavaşladığını açıkladı. 

 ABD'nin dış ticaret açığı şubat ayında 68,8 milyar dolar olan beklentilerin üzerinde 70,5 milyar dolar oldu. Ocak ayı dış ticaret açığı ise 68,3 milyar dolardan 

68,7 milyar dolara revize edildi. Mal ticaret açığının 92,98 milyar dolar olduğu şubat ayında, hizmet ticaret fazlası 22,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

Şubat ayında ihracat %2,7 daralarak 251,15 milyar dolar olurken, ithalat %1,5 düşüşle 321,69 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.  

 Final verilere göre ABD’de hizmetler PMI mart ayında 53,8 seviyesinden 52,6 seviyesine revize edildi. (Şubat: 50,6) 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD’de 2023 yılında fiyat baskılarını yumuşatmak için kayda değer bir ilerleme yaşanmasını beklediğini ve 

enflasyonun yıl sonuna kadar %3,75'e ulaşacağını tahmin ettiğini açıklarken, enflasyonun 2025'e kadar Fed'in hedefine geri döneceğini düşünmediğini 

aktardı. ABD’de enflasyonun %2'ye düşürülmesine odaklandıklarını belirten Mester, Fed'in 2-3 Mayıs'ta gerçekleşeceği bir sonraki politika toplantısında 

yetkililerin ne yapacağını kestirmek için çok erken olduğunu belirtti. Şu andaki federal fonlama oranının biraz daha üzerine çıkılması gerekeceğinin 

muhtemel olduğunu ifade eden Mester, enflasyonun sürdürülebilir düşüş yolunda olduğundan emin olana kadar faiz oranının bir süre yükseltilen 

seviyede tutulması gerektiğini dile getirdi. Öte yandan Mester, bunun politika yapıcıların enflasyonda hedef orana ulaşana kadar faizi artırmaya devam 

edecekleri anlamına gelmediğinin altını çizdi. 

 Merkezi Londra'da bulunan Varlık Yönetim Şirketi Eurizon SLJ Capital, Fed'in enflasyondaki düşüşle faiz indirimine başlayacağı ve doların gelecek sene 

%10-15 değer kaybedebileceği tahminini paylaştı. 

 ABD'de ISM hizmetler PMI yeni siparişlerdeki düşüşle beklentilerin altında kalarak mart ayında 51,2'ye geriledi, fakat genişleme bölgesinde kalmaya 

devam etti. Mart ayı PMI verisi son 3 ayın en düşük seviyesi oldu. Yeni siparişler endeksi 10 puandan fazla düşerek 52,2'ye, istihdam endeksi de 54'ten 

51,3'e, üretim endeksi de 55,4'e geriledi. 
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 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi tahmini %1,7’den 

%1,5’e revize edildi. 

 

Asya  

 Hindistan Merkez Bankası 2022 yılının ortasından beri uyguladığı sıkılaşma döngüsüne ara verdi. Banka politika faizini yüzde 6,50 seviyesinde tuttu. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi politika faizinin 25 baz puan artışla yüzde 6,75 seviyesine çekilmesi yönündeydi. 

 Caixin/S&P Global tarafından hazırlanan hizmetler sektörü PMI Çin’de mart ayında, şubat ayındaki 55,0 puandan 57,8 puana çıktı. Hizmetler PMI için bu 

Kasım 2020'den bu yana görülen en yüksek seviye oldu. 

 

Dünyadan 

 Polonya Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %6,75 seviyesinde sabit tuttu. 

 Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), 2023 için küresel mal ticaretine ilişkin büyüme beklentisini %1,0'den %1,7'ye yükseltti. 

 Dünya Altın Konseyi tarafından yayımlanan son verilere göre, merkez bankalarının altına olan yoğun ilgisi şubat ayında da devam etti. Yayımlanan raporda 

küresel altın rezervlerine şubat ayında net 52 ton daha eklendiği belirtilirken merkez bankalarının rezervlerini 11 aydır artırdığına dikkat çekildi. 

Yılbaşından bugüne ise merkez bankalarının toplam net alımları 125 ton seviyesine ulaştı. Şubat ayının en büyük alıcısı ise 25 ton alımla Çin Merkez 

Bankası oldu. Ayrıca Özbekistan Merkez Bankası 8 ton, Singapur 7 ton ve Hindistan Merkez Bankası 3 ton altın alırken, Kazakistan Ulusal Bankası, 13 ton 

net satış ile tek net satıcı oldu. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), jeopolitik gerilimlerin neden olduğu finansal ayrışmanın, sermayenin sınır ötesi tahsisini, uluslararası ödeme sistemlerini 

ve varlık fiyatlarını etkileyerek küresel finansal istikrar için potansiyel olarak önemli etkilere sahip olabileceğini bildirdi. Raporda, büyük ekonomiler 

arasında artan jeopolitik gerilimlerin küresel ekonomik ve finansal ayrışmayla ilgili endişeleri artırdığı aktarıldı. 

 IMF, ABD ile Çin arasındaki gerilimin tırmanmaya devam etmesinin ekonomik faturası konusunda uyardı. ABD ile Çin arasındaki gerilimin jeopolitik 

bölünmelere yol açabileceği uyarısında bulunan IMF, jeopolitik bölünmelerin yabancı yatırımlarda yol açacağı kaymalara karşı en kırılgan olanların 

gelişmekte olan piyasalar olduğunu da belirtti. IMF yayınladığı raporda, küresel gerilimlerin deniz aşırı yatırımları bozabileceğini belirtirken, uzun vadede 

kaybın küresel GSYH'nin %2'si kadar olabileceğin vurguladı.  

 Bank of America (BofA) analistlerine göre ons altında fiyatın 2078 dolar olan rekoru kırması sadece bir zaman meselesi. BofA analistlerinin ons altın için 

ilk hedefleri 2100 dolar ve bu seviyenin ikinci çeyrek içinde görüleceğine inanıyorlar. 

 

 

 


